
41"- ~- OG157 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 062/05 
De 08 de agosto de 2005 

Processo n° 0121/01 

Indica representante para compor o 
Conselho Diretor do Fundo 
Municipal de Meio Ambiente - FMA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Prefeitura Municipal de 
Araraquara, através do ofício n° 0609/2005, de 30 de maio de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador ELIAS 
CHEDIEK NETO - PMDB para representar este Legislativo no Conselho 
Diretor do Fundo Municipal de Meio Ambiente - F MA. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias 
do mês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

~g~'cJ-ro~ 
RONALÓONÃPELOSO 

Presidente 

Publicad na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data/ 

A 



/~CÂMARA MUNICIPAL 
, .&·: }. DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 062/05 
De 08 de agosto de 2005 

Processo n° 0121/01 

Indica repr&sentanfa para compor o 
Conselho Diretor do Fundo 
Municipal de Meio Ambiente - FMA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atríbulc;ões legais e 
tondo em vista a solicitação formulada pela Prefeitura Municipal de 
Araraquara. através do ofício n• 0609/2005, de 30 de maio de 2005, 

RESOLVE : 

Artigo único - Fica Indicado o Vereador ELIAS 
CHEDIEK NETO • PMDB para representar este Legislativo no Conselho 
Diretor do Fundo Municipal de Meio Ambiente - FMA. 

Câmara Municipal de Araraquara. aos 08 (oito) dias 
do nlês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara. na mesma data. 

,.,:· 

ARCÉUO. LUIS MANELll 
Diretor Geral 

U t.··· 

ti G153 

PUBLICADAM 
Do DIA: Q O !0 RNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 

uarta-fetra, 10 de agosto de 2005. 




